О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 02.12.2016 г. №13/3

	[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КАНАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.06.2017  20/3 №
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАНАШСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.06.2017 № 20/3
город Канаш

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 23 июля 2001 года N 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике»  Собрание депутатов Канашского района Чувашской Республики решило:
	1. Статью 24 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 02.12.2016 г. №13/3 изложить в следующей редакции:

«Статья 24. Учет и отчетность по операциям со средствами Резервного фонда Канашского района Чувашской Республики

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Канашского района прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Канашского района.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Канашского района – председатель
собрания депутатов                                                                                                И.Т. Иванов
image1.png